
 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 
 

 
 
 

 
Piazza S Marco,4 – 50121 Firenze 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

055 2757349 – 7341 – 7318 - 7327 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

UP PTA-CEL 

Selezione per titoli ed esami, per n. 1 Tecnologo di I livello, ai sensi dell’art.24-bis della 

Legge 240/2010, con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno, della durata di 18. 

mesi, da assegnare all’Area per l'Innovazione e Gestione dei Sistemi Informativi ed 

Informatici, nell’ambito del progetto Digital Education Hubs (DEH) – Advanced Learning 

Multimedia Alliance for Inclusive Academic Innovation – ALMA, nell’ambito del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 "Istruzione e ricerca", Componente 1 

"Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università", 

Investimento 3.4 "Didattica e competenze universitarie avanzate", Sub-Investimento 3 

"Digital Education Hubs (DEH)" – finanziato dall’Unione europea – NextGenerationUE – 

CUP E68H24000430006 – Approvazione atti 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 

forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1884, prot. n. 259585, del 23 ottobre 2024, con cui è stata 

bandita una selezione per titoli ed esami, per n. 1 (uno) Tecnologo di I livello, da assegnare 

all’Area per l'Innovazione e Gestione dei Sistemi Informativi ed Informatici, nell’ambito del 

progetto Digital Education Hubs (DEH) – Advanced Learning Multimedia Alliance for 

Inclusive Academic Innovation – ALMA; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 2222, prot. n. 302891, del 25 ottobre 2024, con cui è stata 

nominata la Commissione esaminatrice della selezione sopra indicata; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

 



 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-
Amministrativo e Collaboratori ed Esperti 
Linguistici 
 

Piazza S Marco,4 – 50121 Firenze 
selezioni@unifi.it 

selezionipta@pec.unifi.it 
055 2757349 – 7341 – 7318 - 7327 

 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

DECRETA 

1. di approvare gli atti e la seguente graduatoria della selezione per titoli ed esami, per n. 

1 (uno) Tecnologo di I livello da assegnare all’Area per l'Innovazione e Gestione dei 

Sistemi Informativi ed Informatici nell’ambito del progetto Digital Education Hubs (DEH) 

– Advanced Learning Multimedia Alliance for Inclusive Academic Innovation – ALMA: 

 

COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

Bruni Isabella 82 

Bassani Luca 56,2 

Rodigari Daiana 50 

 

2. di dichiarare vincitrice la Dott.ssa Isabella Bruni. 

 

       
 

   Il Direttore Generale 
Dott. Marco Degli Esposti 

 


		2024-12-17T12:19:09+0100


		2024-12-18T09:43:17+0100
	Marco Degli Esposti




